Уполномоченный орган
по предоставлению субсидий

социально ориентированным некоммерческим организациям

ПРИКАЗ

от 02.03.2018 №22

Об утверждении протокола
заседания конкурсной комиссии со
списком победителей конкурса и
размерами предоставленных им
субсидий

В соответствии с п.5.11. Положения о порядке предоставления субсидии из
бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного
постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район»
Смоленской области от 25.01.2016 № 51, в редакции постановлений Администрации
муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 06.02.2017
№ 166:

1. Утвердить Протокол рассмотрения конкурсных заявок по предоставлению
субсидий из бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской
области социально ориентированным некоммерческим организациям № 2 от
02.03.2017.

2. Утвердить список победителей конкурса и размеры предоставленных им
субсидий:

2.1. Вяземское районное отделение Смоленского областного отделения
Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое Братство» -заявка на
сумму 115 000 рублей 00 копеек;

2.2. Вяземская районная общественная организация по защите интересов
семьи, женщин и детей; -  заявка на сумму 40 000 рублей 00 копеек;

2.3. Общественная организация -  Вяземская городская общественная
организация Смоленской областной организации Всероссийского общества
инвалидов заявка на сумму 190 000 рублей 00 копеек;

2.4. Вяземская местная организация Смоленской областной организации
«Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени общества слепых» заявка на
сумму 55 000 рублей 00 копеек;

2.5. Вяземское хуторское казачье общество -  заявка на сумму 190 000 рублей
00 копеек; I

2.6. Смоленское региональное отделение Общероссийской организации
инвалидов «Всероссийское общество глухих» (Вяземское местное отделение) -
заявка на сумму 50 000 рублей 00 копеек;

2.7. Вяземская районная общественная организация Смоленской областной
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных
Сил и правоохранительных органов -  заявка на сумму 260 000 рублей 00 копеек;

2.9. Благотворительный фонд поддержки социальных программ, проектов и
мероприятий «Вязь»- заявка на сумму 45 000 рублей 00 копеек;

2.10. Некоммерческое партнерство «Православный центр по оказанию
помощи в физическом и духовно-нравственном развитии несовершеннолетних и
молодежи «Исток» - заявка на сумму 55 000 рублей 00 копеек.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета В.А. Смирнов

(